
  
 

Referat fra FAU-møte 10. januar 2023   
 
Møte på Brannfjell skole, kl. 18-20 
 
Til stede fra FAU:  
 
8A ✅ Elin Høyland 9A  Pål Ottar Ringholm 10A ✅ Katja Stadheim 

8B ✅ Marianne Klausen 9B ✅ Jan Robert Kvam 10B ✅ Tone Hesterskog 

8C ✅ Kristin Gulbraar 9C  Silje Trollstøl 10C ✅ Kyrre Hansen 

8D ✅ Elizabeth Matre-Aas 9D ✅ Christoffer Paur Knudsen 10D ✅ Monica Bache 

8E ✅ Rønnaug Jarlsbo 9E ✅ Ingvild Sundt 10E ✅ Jørn Ingebrigtsen 

8F ✅ Anja K. Hellander 9F  Pål Dahlberg 10F ✅ Linda Nyrud 

8G ✅ Tor Esben Andresen 9G ✅ Andreas Fuglestad 10G ✅ Sara Anne Warhuus 

 
Ellers til stede under deler av møtet:  
Peter Strejffert, rektor 
 

Rektor informerer 
Skoleball: 
Alle forberedelsene til skoleballet er på plass, og situasjonen er under kontroll. Buffeten er bestilt, og 
det er gledelig å informere om at skoleballet vil være gratis for elevene, takket være skolens 
økonomiske situasjon. Den totale kostnaden for arrangementet er anslått til omtrent 100 000 NOK, 
hovedsakelig på grunn av de ansattes tidsbruk. Imidlertid ser vi på dette som en investering som vil 
bidra til å skape en positiv opplevelse for elevene. 
Ved ankomst til skoleballet vil vi være oppmerksomme og gjennomføre kontroller for å sjekke 
eventuell rus blant elevene. Vi tror at ved å kompensere lærerne for å stille som vakter på ballet, vil 
de være mer engasjert og ta ansvar for elevenes trivsel under ballet. Vi ser på dette som en 
investering i et trygt og hyggelig arrangement for skolens elever. 
 
Mobiltelefon: 
Nasjonale retningslinjer for mobilbruk er ventet, og dette vil bli diskutert nærmere til våren. 
Driftsstyret og FAU vil bli involvert i en eventuell endring av ordensreglementet. Planen er å 
implementere nye regler fra høsten av, når det er nytt inntak av elever. Det er enighet om at 
nasjonale retningslinjer for mobilbruk er nødvendig for et eventuelt mobilforbud. Inntil det skjer, 
kreves samarbeid blant foreldre for å håndtere mobilbruk. Målet er å utvikle regler som både tar 
hensyn til individuelle behov og er praktisk gjennomførbare. 
 
I dag er situasjonen slik at forskjellige lærere håndhever ordensreglene på ulike måter. Til tross for 
dette har ingen mobiler blitt inndratt så langt. Det er en utbredt bruk av mobiler, og det er ofte dette 
som utgjør det mest forstyrrende elementet i klasserommet. Vi mener at mobilbruk også kan ha 
betydelig innvirkning på mobbing. 
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Vurderingsarbeid: 
Bakgrunnen for overgangen til OneNote er knyttet til behovet for å vurdere alle deler av 
undervisningen, ikke bare karakterer, noe som er i tråd med LK20. Læreplanen LK20 vektlegger en 
omfattende tilnærming der elementer som samtaler i klasserommet, gruppeoppgaver, 
refleksjonsnotater og egenvurdering er en integrert del av læringsprosessen. Dette er 
kjerneprinsippet i LK20, som representerer en mer omfattende og ambisiøs læreplan. 
 
Overgangen fra Its Learning til OneNote er drevet av LK20, og hvis noen opplever utfordringer med å 
håndtere OneNote, oppfordres de til å ta kontakt for støtte. Det er planlagt å utvikle informative 
filmer som illustrerer bruken av OneNote og begrunner valgene som er tatt. OneNote skal være en 
integrert del av læringsprosessen, og dette stiller krav til både lærere, elever og foresatte. 
 
Innspillet er å jobbe mer med forventningsavklaring, tydeliggjøre hva som forventes av elever, lærere 
og foresatte. Forslaget er også å bruke foreldremøtene til veiledning. Det ønskes innspill fra 
Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) om hva foreldrene ønsker at skal tas opp på foreldremøtene. Dette 
vil bidra til å skape mer relevante og effektive møter for alle involverte parter. 
 
Toaletter: 
Skolen har stått overfor utfordringer med forsøpling og urinering på toalettene, spesielt fra guttene. 
Dette er en situasjon som også forekommer på flere andre skoler.  For å håndtere denne 
problematikken har det blitt implementert konkrete tiltak, som installasjon av faste tørkemuligheter i 
stedet for tørkepapir. 
 
Det gjennomføres inspeksjoner på begge toalettene for å overvåke vape-problematikken, som 
forekommer på begge toalettene, men spesielt på jentetoalettet. Renholdspersonalet rapporterer at 
situasjonen har vist en forbedring etter juleferien.  
 

Oppdatering fra driftsstyret 
Situasjonen med manglende gymsal er prekær, og det er tatt initiativ for å adressere problemet. Et 
brev er sendt til Julie Remen Midtgarden, byråd for utdanning, med kopi til Marthe Gerhardsen, fra 
lederen av driftsstyret og lederen av FAU. I brevet ber de om et møte med byråden. 
 
Tilbakemeldingen så langt indikerer at det pågår arbeid med saken, og det planlegges å arrangere et 
møte innen månedsskiftet januar/februar. Målet med dette møtet er å sette seg ned med ansvarlige 
myndigheter og aktivt arbeide for å tvinge fram en løsning, ettersom den nåværende situasjonen 
anses som uholdbar.  
 
 

Oppdatering fra skolemiljøutvalget 
Det er fortsatt fokus på skoleballet og utfordringer knyttet til vaping på toalettene.  
Elevrådet er fornøyd med gjennomføringen av skoleballet og elevrådets medvirkning her. Et nytt 
elevråd etableres snart. 
 
Elevrådet er svært engasjert, men det er begrensede muligheter for dialog med resten av elevene. 
Klassens time er blant annet fjernet, og elevrådet mangler en plattform for å motta innspill fra 
elevene og formidle disse videre.  
Christoffer følger opp dette med rektor.  
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Natteravning 
Det har vært samtaler med politiet, utekontakten, og andre skoler for å diskutere 
natteravntjenesten. Politiet har gitt tilbakemelding om at ruten er akseptabel. De mener det ikke er 
nødvendig å gå nede ved øyene om sommeren, da det nå er vektere til stede som reduserer 
nødvendigheten av dette. 
 
Kastellet, Nordseter, og Nordstrand ønsker et møte for å utveksle erfaringer om natteravning, 
skoleball, osv. Dette samarbeidet kan være nyttig for alle parter, og mer informasjon vil bli gitt 
senere. 
 
De som er ute som natteravner blir oppfordret til å melde seg inn i en Facebook-gruppen og gi 
tilbakemelding om hvordan vaktene har vært der. Det er viktig å formidle at det er positivt å være en 
del av denne gruppen. 
 
Innspillene fra FAU inkluderer ønsket om kortere og mindre detaljert informasjon. Det er også forslag 
om å justere tidspunktet for natteravning fra kl. 20 til kl. 21.30. Det vektlegges viktigheten av 
natteravning på store dager som Halloween, 1. mai, 17. mai, skoleballet, og 31. desember. Det 
diskuteres å begrense vakter når det ikke er behov og forsterke dem i periodene med større aktivitet. 
 
Det blir presisert at natteravnene ikke skal gå alene eller etablere kontakt alene med elever. Det 
vurderes også å involvere Stamhus fritidsklubb i arbeidet. 
Det blir reist spørsmål om når utekontakten har vakter og om de bør tilpasse seg hendelser som 
skoleballet.  
 
Natteravngruppa reviderer for å gjøre det enklere, tydeligere, og med nye tidspunkter.  
 

Temakveld 
Det er diskutert et behov for møtepunkter der foreldre og ungdommer kan samles. Tanken er å 
arrangere separate kvelder for foreldre og ungdommer, med forskjellige tilnærminger til temaer. Det 
er blitt diskutert å ta opp generelle temaer som rus, men det har ikke blitt fastsatt hvordan dette skal 
iverksettes. Planen er å ha en temakveld av gangen, helst på skolen der ungdommene går, for å 
skape en arena der man kan diskutere og reflektere rundt ulike temaer. 
 
Foreldreressursen, i samarbeid med utekontakten, har allerede startet en rekke møter på onsdager 
med 5-6 forskjellige temaer, men her er antallet deltakere per gruppe begrenset.  
 
Mange interessante temaer har blitt diskutert, spesielt knyttet til "skyggesidene" som rus og sosiale 
medier. Det vurderes å aktivisere ungdommen selv når det gjelder å lage temakvelder, spesielt på 
mer utfordrende temaer. 
Tanken er å holde arrangementene åpne for alle, uavhengig av trinn. Korte foredrag og fokus på at 
foreldrene skal snakke sammen er en del av konseptet. Målet er å skape møteplasser der folk kan 
komme sammen og ha samtaler. Spørsmålet om hvor ambisiøst dette initiativet skal være, og hvor 
mye ressurser som skal legges i det, blir også diskutert. 
 
Ett innspill er å vurdere muligheten for å selge kaker for å skape inntekter til FAU. Det blir også 
foreslått å fortsette kontakten med Utekontakten og Foreldreressursen for å få flere involvert. 
 
Det er også blitt diskutert hvordan man kan inkludere andre ungdommer, ikke bare de som går på 
skolen. Det er et ønske om å få innspill fra en ung person, selv om vedkommende ikke nødvendigvis 
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er en elev ved skolen. Elevrådet har gitt tilbakemelding om at de ønsker temaer som omhandler rus 
og psykisk helse på temamøtene.  
 
Det kom også forslag om å være mer strategisk med temaer på foreldremøtene og å vurdere faste 
temaer for hvert møte. Man ønsker også å trekke på erfaringene fra FAU på Kastellet, som har 
gjennomført temakvelder med suksess. 
 
Temakveldgruppa kontakter Utekontakten og konkretisere et forslag til temakveld som drøftes i 
neste møte.  
 
Skoleball 
Vaktlisten for arrangementet er nesten fullstendig, men det mangler noen reserver, i tilfelle frafall. 
Ingvild Sundt fra FAU stiller fra kl. 20.30 til 23.30 og overtar etter Christoffer/FAU leder som stiller 
kl.18.00. 

Informasjon til vaktene blir sendt ut av FAU. Foreldrevakter blir instruert om ikke å ta stilling til rus, 
mens lærerne etablerer retningslinjene for hva som er akseptabelt og ikke, og håndhever dette. Det 
blir understreket at dersom det oppstår situasjoner knyttet til rus eller annet, skal skolen håndtere 
det som eventuelt måtte skje.  

Christoffer distribuerer informasjon til alle vaktene som er registrert med e-postadresse i vaktlisten 
som er delt med alle i FAU. 

 

Eventuelt 
Det er blitt mottatt en forespørsel fra foreldre angående en fest for 8. trinn, spesifikt en disco. Det 
blir diskutert om dette er aktuelt, og det blir foreslått å involvere elevrådet for å få innspill fra dem. 
Christoffer vil ta ansvar for å spørre elevrådet og bringe deres innspill til neste FAU-møte. 
 
Det blir reist spørsmål om kommunikasjonen fra skolen til foreldre når det skjer hendelser på skolen. 
Det diskuteres muligheten for å ha mer åpenhet om hva som faktisk har skjedd når skolen blir varslet 
om hendelser. 
 
En bekymring som blir tatt opp er problemet med "snitching". Det foreslås å diskutere dette temaet 
på en temakveld og vurdere etablering av et varslingssystem som ikke skremmer folk fra å rapportere 
hendelser. Diskusjonen kan også omfatte å definere grensene for plikt til å melde fra når noe skjer 
som man observerer eller er en del av og hva som betraktes som "snitching". Dilemma-trening/case 
kan være en metode for å håndtere dette i klassene. 
 
Det blir også diskutert å ha en jevnlig statusoppdatering fra skolen på store temaer og den generelle 
stemningen på skolen. Forslaget inkluderer å ha en form for "rikets tilstand" hvor rektor inviteres til å 
gi en oppdatering på et foreldremøte eller i en egnet kanal. Om ikke til alle foreldre, så til FAU. 
 
 
FAU ber om at referatet videreformidles til alle foresatte.  
Skrevet av: Elizabeth Matre-Aas (8D), 10.01.2023  
FAU-leder og rektor har lest referatet 


